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Solicitação de Materiais / Serviços

Dêta

171O2t2023L
\ 9.

PodeÍ

órgão

S€tor Solicitânte

Cêntro de Custo

Placê

Ficha 423

ObservaÉo
PRAÍELEIRAS DE ARDÓSIA E SUPORTES PARA AS MESMAS - COZINHA PILOTO

Cód. Produto Descrição do Produto
Oêscriçáo Oetalhada do Produto

1 oo+.oo+.r os PRATELEIRA DE ARDÓSrA 2,OOMTS X O,6OOMTS

2 ool.ooa.r ol PRATELETRA DE ARDÓS|A Z,IOMTS X O,SOOtr,ltS

3 oo+.oot.tos PRÁTELETRA DE ARDÓS|A 2,O0MTS X O,SOOMTS

4 ooa.oo+.too DlvlsÔRlA oE ARDÓSA PARA PIA

5 ool.ool.roz suPoRTE DE FERRO PARA SUSTENTAÇÃO DE PRATELEIRA DE ARDÓSh

L,n. Qtde Mr. Ljnit Total

IJN

UN

UN

UN

UN

456

547

380

380

45

1'1400

2188

1S00

760

4950

4

5

2

110

TotBl 21198

AlmoxarifadoPrefeito Municipal o

MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA
RUA JOAOUIM DOS SANTOS CÀMPONEZ, NO. 661

CNPJ: 46137469000í78

RêquisiÉo Rêsponsávd

00535X23 ANA C C AMOR

Fomec€dori

D6scriÉo

PRATELEIRAS DE ARDÓSIA E SUPORTES PARA AS MESMAS - COZINHA PILOTO
>P

PODER EXECUTIVO
PREFEITURA I\,,IUN ICIPAL DE CABRÂLIA PAULISTA
ASSISTENCIA A EDUÇANDOS
183 FORNECIMENTO DE MERENDA AO EDUCANDO


